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VERSION R&D       VERSION DEFINITIVE     

  

DENOMINATION LEGALE / 
LEGAL NAME : 

Sauce crémeuse aux Cèpes aromatisée / Porcini Creamy Sauce 

INGREDIENTS / INGREDIENTS 
LIST : 

Eau, crème 30% (crème de lait, stabilisant : carraghénanes), amidon modifié, 
huile de tournesol, vin blanc (contient sulfites), beurre, cèpe 1.2%, sel, poivre, 
arômes naturels de champignon et autres arômes naturels. 
 
Water, cream 30% (milk cream, stabilizer: carrageenan), modified starch, 
sunflower oil, white wine (contains sulphites), butter, porcini 1.2%, salt, pepper, 
natural mushroom flavourings and other natural flavourings. 

CARACTERISTIQUES 
ORGANOLEPTIQUES / 

ORGANOLEPTIC 
CHARACTERISTICS : 

Couleur : crème avec marquants bruns foncés 
Aspect : liquide épais 
Flaveur : crème et cèpe 

 
Color : cream with dark brown markings 
Visual : thick liquid 
Flavour : cream and porcini 

CARACTERISTIQUES PHYSICO-
CHIMIQUES / PHYSICO-

CHEMICAL CHARACTERISTICS : 

Stabilité microbiologique à 37°C et 55°C pendant 7jours 
Microbiological stability at 37°C and 55°C for 7 days 

VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES POUR 100g / NUTRITIONAL VALUES FOR 100G : 

Energie / Energy 636 kJ / 154 kcal 

Matières grasses / Fat 14 g 

Acides gras saturé /  Saturates 8.2 g 

Glucides / Carbohydrate 5.9 g 

Sucre /  Sugars 1.2 g 

Fibres alimentaires / Fibre <0.5 g 

Protèines / Protein 1 g 

Sel / Salt 1.1 g 
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DDM / SHELF LIFE : 
CONSERVATION AVANT 

OUVERTURE / SHELF LIFE 
BEFORE OPENING : 

2 ans / 2 years – A conserver à l'abri de la chaleur et de la lumière. / Store in a 
dark place and away from heat. 

CONSERVATION APRES 
OUVERTURE / SHELF LIFE 

AFTER OPENING : 

Après ouverture, à conserver au réfrigérateur et à consommer rapidement. 
/ Keep refrigerated after opening and consume quickly 

CONDITIONNEMENT / 
PACKAGING : 

Poids net / Net weight : 175 g 
Contenant / Packaging : Pot verre 212ml TO58 / glass jar 212ml TO58 
Fermeture / Closure : capsule TO58 jupe haute noire avec flip / caps TO58 black 
with safety button 
 
Poids net / Net weight : 500 g 
Contenant / Packaging : Pot verre 580ml TO82 / glass jar 580ml TO82 
Fermeture / Closure : capsule TO82 jupe haute argent avec flip / caps TO82 silver 
with safety button 
 
Code emballeur / Packing Code: EMB 84081G 

 
GARANTIES NON OGM ET NON 

IONISATION / GMO – 
IONISATION GUARANTEE : 

Ce produit ne contient pas d’organismes et ingrédients génétiquement modifiés 
ou ionisés. Cette attestation s'appuie sur les engagements établis par nos 
fournisseurs d'ingrédients.  
This product does not contain any organisms and any ingredient which comes 
from genetically modified organism, doesn’t contain any ionised ingredient. This 
certificate is based on the commitments established by our ingredients’ 
suppliers. 
 

ALLERGENES / ALLERGENS : 
 

Conformément au règlement UE n° 1169/2011, ce produit contient du lait et des 
sulfites. Traces éventuelles de céleri, sésame, moutarde, fruits à coques. 
 
According to EU n° 1169/2011 regulation, this product contain milk and 
sulphites. May contain traces of celery, sesame, mustard, nuts.  
 

 


